
ZARZĄDZENIE NR 347/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie odwołania Pana Jana Goldmana ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
5 im. Jana Brzechwy dla Mniejszości Niemieckiej w Raciborzu przy ul. Bojanowskiej 5

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2015 r. Pana Jana Goldmana ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Jana Brzechwy dla Mniejszości Niemieckiej w Raciborzu przy ul. 
Bojanowskiej 5, w związku z utworzeniem Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 4 w Raciborzu 
poprzez połączenie Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana Brzechwy dla Mniejszości Niemieckiej 
mieszczącej się w Raciborzu przy ulicy Bojanowskiej 5 i Przedszkola nr 5 mieszczącego się 
w Raciborzu przy ulicy Bojanowskiej 7.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Na podstawie uchwały Nr VI/54/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. Rada Miasta Racibórz 

podjęła decyzję o utworzeniu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Raciborzu z dniem 
1 września 2015 r. poprzez połączenie Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana Brzechwy 
w Raciborzu dla Mniejszości Niemieckiej mieszczącej się przy ulicy Bojanowskiej 5 i 
Przedszkola nr 5 mieszczącego się przy ulicy Bojanowskiej 7.

Połączenie obu placówek i powierzenie kierownictwa nimi jednej osobie - dyrektorowi 
Zespołu - stworzy nowe perspektywy dla podejmowanej przez szkołę działalności edukacyjnej, 
usprawni koordynację zadań w zakresie efektywnego zarządzania.

Zatem w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszego zarządzenia jest celowe 
i uzasadnione.




